CÂNTARE ÎNCĂRCĂTOR FRONTAL
CÂNTARE DOZARE
TOTALIZATOARE DISCONTINUE
CÂNTARE ÎNSĂCUITOARE
CÂNTARE IMPACT
CÂNTARE ETICHETARE
CÂNTARE MULTIFUNCȚIONALE
CÂNTARE CALCUL PREȚ

Fax: +40 244 578 215
Acest document furnizează informații descriptive despre produs, informații care – fără acordul scris al Scaleit s.r.l. – nu pot fi considerate
obligații contractuale.
Acest document conține informații corecte la momentul publicării acestuia. Scaleit s.r.l. își rezervă dreptul de a modifica fără preaviz
specificația, conceptul, prețul sau termenii de livrare.
MODURI FUNCȚIONALE:
 Numărare piese;
 Cântărire procentuală;
 Conversie unități de măsură;
 Aducere în zero;
 Urmărire punct de zero;
 Tară semi-automată;
 Calibrare digitală.
TIPODIMENSIUNI:
Model Capacitate Diviziune Liniaritate
GAI420 420 g 0,001 g ± 0,001 g nu
GAI620 620 g 0,001 g ± 0,002 g nu
GAI2200 2 200 g 0,01 g ± 0,01 g nu
GAI4200 4 200 g 0,01 g ± 0,01 g nu
GAI420M 420 g 0,01 g ± 0,001 g da
GAI620M 620 g 0,01 g ± 0,002 g da
GAI2200M 2 200 g 0,1 g ± 0,01 g da
GAI4200M 4 200 g 0,1 g ± 0,01 g da
OPȚIUNI ȘI ACCESORII:
Cod Descriere
CT1 Certificat de etalonare cântar cu capacitate de până la 5 kg, pentru balanțe analitice, emis de
laborator acreditat